	Funktion
	Name
	Vorname
	Telefonnummer
	E-Mail

	1. Vorstand
	Eisenhut
	Uwe
	0160/96773202
	uwe.eisenhut@gmx.de

	2. Vorstand
	Erl
	Michael
	0170/8387087
	michael.erl@erl.de

	3. Vorstand
	Wiesinger
	Reiner
	0160/97258832
	reinerrwesinger@mail.de

	1. Kassier
	Zitzelsberger
	Matthias
	0176/62328433
	matthias-zitzelsberger@web.de

	2. Kassier
	Hüttner
	Martin
	0170/7744710
	martin-huettner@web.de

	3. Kassier/Jugend
	Stiglmeier
	Werner
	0175/5860011
	

	1. Schriftführer
	Schrott
	Daniel
	0160/91614113
	daniel_schrott@web.de

	2. Schriftführer
	Hartl
	Erhard
	0160/2198601
	hatsch1@web.de

	SL Fußball Senioren
	Wiedemann
	Thomas
	0171/6389689
	thomas.wiedemann94@web.de

	SL Fußball Senioren
	Thaler
	Ludwig
	0176/21526019
	wig.thaler@web.de

	SL Fußball AH
	Kagermeier
	Ludwig
	0160/97232927
	ludwig.kagermeier@man-es.com

	SL Fußball Junioren (GF)
	Körber
	Peter
	0171/8326313
	koerber-p@t-online.de

	SL Fußball Junioren (KF)
	Kain
	Heinrich
	0160/8505646
	heinkain@gmx.de

	SL-Karate
	Sieker
	Thomas
	0160/94990265
	fam.sieker@t-online.de

	Beisitzer
	Geiger
	Tobias
	0171/7843160
	geiger.tobias91@gmx.de

	Beisitzer
	Kress
	Tobias
	0151/58549948
	tobias.kress@pinterguss.de

	Beisitzer
	Gyeney
	Sascha
	01520/2492386
	saschagy@googlemail.com

	Social Media
	Absolon
	Philip
	0170/8242253
	philip_absolon@web.de

	Homepage
	Kain
	Heinrich
	0160/8505646
	heinkain@gmx.de

	Platzwart
	Riedel
	Roland
	0160/5630860
	 

	Wirt
	Gerlach
	Günther
	0991/8236
	 

	Clubheim
	 
	 
	0991/32385
	 

	Trainer Senioren
	Sammer
	Johannes
	0171/8226578
	 

	Trainer Senioren
	Schiller
	Benjamin
	0176/62000979
	 

	B-Junioren
	Kremhöller
	Martin
	0170/8184582
	martinkremhoeller@t-online.de

	
	Breuer
	Jan
	017672901391
	Janbr83@freenet.de

	C-Junioren
	Riesinger
	Rainer
	0160/92141494
	2r.coach.2017@gmail.com

	 
	Schneider
	Alexander
	0176/24686721
	borja1983@web.de

	D1-Junioren
	Körber
	Lukas
	0151/16939838
	lkorber469@gmail.com

	 
	Geiger
	Gerhard
	0151/15611730
	geiger.gerhard@t-online.de

	 
	Griesbeck
	Simon
	0151/57018884
	simon.griesbeck7@gmx.de

	D2-Junioren 
	Henry
	Thomas
	0171/6582839
	thomas.henry@iacgroup.com

	D3-Junioren
	Özcan
	Kerim
	0162/3009297
	kerim.oezcan@icloud.com

	 
	Döring
	Manuel
	0157/30034851
	79doering@gmail.com

	E1-Junioren
	Kain
	Heinrich
	0160/8505646
	heinkain@gmx.de

	
	Jürgen 
	Gollwitzer
	0172/8631811
	Gollwitzer_juergen@gmx.de

	E2-Junioren
	Lebedinski
	Viktor
	0162/1913892
	viktor92.lebedinski@icloud.com

	 
	Holmer
	Bernhard
	0170/7785056
	bernhard.holmer@gmail.com

	 
	Sagerer
	Elias
	0151/40553558
	elias@sagerer.com

	 
	
	
	
	

	F1-Junioren
	
	
	
	

	 
	Ükert
	Christoph
	0160/96690511
	christoph.uekert@gmail.com

	 
	Schreiner
	Andreas
	0160/94843273
	andi_schreiner@gmx.de

	F2-Junioren
	Steinbauer
	Michael
	0171/5068293
	michael.steinbauer@gmx.net

	G-Junioren
	Breuherr
	Stefan
	0151/52578645
	 

	 
	Szydlowski 
	Lukasz
	0157/38229639
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



